РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  16.07.2019                                                   № 70-1                               п. Красноармейский
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Красноармейского сельского

поселения от 09.01.2019 № 2

         В связи с приведения в соответствие нормативно-правовых актов Администрации Красноармейского сельского поселения:
          1. Внести изменение в распоряжение от 09.01.2019 № 2 «Об утверждении комиссий Администрации Красноармейского сельского поселения, согласно приложения.
         2. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации

 Красноармейского
сельского поселения                                                           А.С. Богуш
 Приложение к распоряжению
                                                                                              Администрации Красноармейского сельского  поселения
 № 70-1  от 16.07.2019  года

Состав комиссии Администрации Красноармейского сельского поселения.
1.Комиссия по жилищным вопросам.
Председатель – Старунова М.С.- специалист первой категории Администрации

  Красноармейского сельского поселения.
Секретарь – Макиенко И.А.  - инспектор  Администрации Красноармейского сельского

   поселения
Члены комиссии:

Бакуменко Е.Ю.- специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения
Севостьянова М.А. –  инспектор  Администрации Красноармейского сельского поселения
Воевода И.А. – специалист ГБУСОН РО «СРЦ Орловского района»
2.
Эвакуационная комиссия.
Председатель -  Богуш А.С.- Глава Администрации  Красноармейского сельского поселения.
Секретарь -  Бакуменко Е.Ю.- Специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения
Члены комиссии :

Яковенко С.Г. - завхоз МБОУ Красноармейская средняя общеобразовательная школа
Лысенко В.В. – заведующая МБДОУ детский сад № 7 «Солнышко»
Крахмалец А.И.  – директор МКУК КСПОР «Красноармейский СДК»

 3.
Малый совет представителей национальных групп.
Председатель – Богуш А.С. – Глава Администрации  Красноармейского сельского поселения
Секретарь -  Бакуменко Е.Ю..- специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения
   Члены комиссии:

             Вахитаев Мехди Насрутдинович  - чеченец – Индивидуальный  предприниматель

            Аракелян Микаел Меруджанович – армянин – не работает

            Магомедов Хамид Пербудагович –дагестанец-Индивидуальный

            предприниматель

            Попхадзе Валерий Борисович  -  грузин - Индивидуальный

            предприниматель

            Скоробогатов Григорий Михайлович – цыган – не работает
4.
Противопаводковая комиссия.
Председатель - Богуш А.С. – Глава Администрации  Красноармейского сельского поселения

Секретарь – Бакуменко Е.Ю.- Специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения

Члены комиссии:  Бондаренко С.В.- И. П. Бондаренко С.В. Глава КФХ
                                 Терегеря Ю.И. – И.П. Терегеря Ю.И. Глава КФХ

                                 Сагань Е.В. - мастер МУ «Водоканал» участок в п. Красноармейский
5.
Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности.
Председатель - Богуш А.С. – Глава Администрации  Красноармейского сельского поселения

Секретарь –   Бакуменко Е.Ю.Специалист первой категории   Администрации Красноармейского сельского поселения

Члены комиссии: Бондаренко С.В.. – И. П. Бондаренко С.В. Глава КФХ

                              Сычев А.Н. - председатель СПК «Луч»
                              Драгелев И.А. – И.П. Драгелев И.А.
6.
Комиссия по исчислению стажа муниципальной службы.
Председатель - Богуш А.С. – Глава Администрации  Красноармейского сельского поселения

Секретарь – Криворотова Н.Н. – Главный бухгалтер Администрации                                    муниципального образования
Члены комиссии:  Линник В.А.- Ведущий специалист Администрации Красноармейского сельского поселения
7.  Совет по профилактике безнадзорных и правонарушителей.
Председатель - Богуш А.С. – Глава Администрации  Красноармейского сельского поселения

Секретарь – Воевода И.А.- специалист ГБУСОН РО «СРЦ Орловского района»
Члены комиссии:     Ясковец Г.А. - участковый инспектор полиции
                                   Иващенко С.Г. - зам. директора по воспитательной работе МБОУ

                                   Красноармейская СОШ
                                   Крахмалец А.И. – директор МКУК КСПОР «Красноармейский СДК»
                                   Челик А.Н. - зам. директора по воспитательной работе МБОУ

                                  Широкинская СОШ
8.
Комиссия по противодействию распространения наркотических веществ.
Председатель - Богуш А.С. – Глава Администрации  Красноармейского сельского поселения

Секретарь –  Бакуменко Е.Ю.. – Специалист первой категории
Члены комиссии: Крахмалец А.И. – директор МКУК КСПОР «Красноармейский СДК»

                               Иващенко С.Г. - зам. директора по воспитательной работе МБОУ

                               Красноармейская СОШ
                               Челик А.Н. - зам. директора по воспитательной работе МБОУ

                               Широкинская СОШ
                                                              Ясковец Г.А. - участковый инспектор полиции
9. Координационный Совет по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей.

Председатель – Богуш А.С. – Глава Администрации  Красноармейского сельского поселения

Секретарь –  Бурдюгова Н.В.  - специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения
Члены комиссии:  Криворотова Н.Н. – Главный бухгалтер  Администрации

                                муниципального образования
                                Власенко Е.А. - Заведующий сектора  экономики и финансов

                                Администрации Красноармейского сельского поселения
                                Буглов В.Ф. – депутат от Красноармейского избирательного
                                одномандатного округа № 2

                                Маяк Ю.А. – депутат от Красноармейского избирательного
                                одномандатного округа № 7

                                Ясковец Г.А. – УУП Красноармейского сельского поселения
10. Экспертно-проверочная комиссия.
Председатель - Богуш А.С. – Глава Администрации  Красноармейского сельского поселения

Секретарь -  Бакуменко Е.Ю.- специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения
Члены комиссии:  Линник В.А.- Ведущий специалист Администрации

                                 Красноармейского сельского поселения
                                Криворотова Н.Н. – Главный бухгалтер Администрации муниципального

                                 образования
                                Старунова М.С.-  специалист первой категории Администрации
                               Красноармейского сельского поселения